
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ “ЗЕМЕДЕЛИЕ”- КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация” № 44, тел. 550337, факс 550337, E-mail odzgknl@abv.bg 

 

 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-04-70/30.09.2019г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с входящ № ПО-09-732/16.09.2019г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-36 

от 05.08.2019г. на директора на ОД „Земеделие” – Кюстендил и Споразумение с входящ № 

1 от 27.08.2019г. в ОСЗ – Кочериново с офиси Рила и Бобошево 

 

 

НАРЕЖДАМ: 
 

 

 І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на 

обработваеми земи в землището на с. Бураново, ЕКАТТЕ 07065, община Кочериново, 

област Кюстендил, сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 

2019/2020 година, както следва: 

 
1. ДИМЧО БОРИСОВ ЗАРЕВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.335 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 10.776 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 26 

Обща площ: 11.111 дка 

 

2. ЕТ „ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-ВЕНИ“   

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 1.476 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 44.302 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 

19, 45, 46, 47, 48, 49 

Обща площ: 45.778 дка 

 

3. ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 21.376 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 209.495 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 20, 21, 22, 23, 

24, 25, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 9, 8, 36, 37, 38, 40 

Обща площ: 230.872 дка 

 

 ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

внасят по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  

   

 

mailto:odzgknl@abv.bg


 

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил:  

ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  

IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  

BIC: UBBS BGSF. 

 

III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът 

на областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 

  

 IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството 

на с. Бураново, община Кочериново и в сградата на Общинска служба по земеделие - 

Кочериново с офиси Рила и Бобошево, както и да се публикува на интернет страниците на 

Община Кочериново и Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил.  

  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Кочериново с офиси Рила и Бобошево. 

 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния 

кодекс. Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение. 

   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на 

с. Бураново, община Кочериново. 

 

 

 

 

 

  ДИРЕКТОР:        /п/ 

                      /Д. ХРИСТОВА/ 

 

 

 

 

 

 



Вх. № 1/27.08.2019 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS6 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
 

неразделна част от Заповед № РД-04-70/30.09.2019г. 
 

Окончателен регистър по реда на чл. 74, във връзка с чл. 75а от ППЗСПЗЗ и  
чл. 37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2019/2020 година за землището  

на с. Бураново, ЕКАТТЕ 07065, община Кочериново, област Кюстендил 
 

Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от 

ЗСПЗЗ 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължимо 

рентно 

плащане 

в лв. 

ДИМЧО БОРИСОВ ЗАРЕВ 26   17.39 3.244 64.87 

ДИМЧО БОРИСОВ ЗАРЕВ 26   17.16 2.385 47.70 

ДИМЧО БОРИСОВ ЗАРЕВ 26   17.44 1.410 28.20 

ДИМЧО БОРИСОВ ЗАРЕВ 26   17.18 1.023 20.47 

ДИМЧО БОРИСОВ ЗАРЕВ 26   17.38 0.863 17.25 

ДИМЧО БОРИСОВ ЗАРЕВ 26   17.17 0.553 11.06 

ДИМЧО БОРИСОВ ЗАРЕВ 26   17.11 0.355 7.10 

ДИМЧО БОРИСОВ ЗАРЕВ 26 17.19 0.335    

ДИМЧО БОРИСОВ ЗАРЕВ 26   17.15 0.325 6.50 

ДИМЧО БОРИСОВ ЗАРЕВ 26   17.12 0.309 6.18 

ДИМЧО БОРИСОВ ЗАРЕВ 26   17.13 0.309 6.18 

ОБЩО за ползвателя (дка)   0.335  10.776 215.51 

ЕТ"ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ" 

10   2.147 3.499 69.98 

ЕТ"ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ" 

10   2.154 2.001 40.02 

ЕТ"ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ" 

11   2.34 2.400 48.00 

ЕТ"ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ" 

12   2.17 2.000 40.00 

ЕТ"ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ" 

12   2.21 1.099 21.98 

ЕТ"ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ" 

13   2.165 1.997 39.94 

ЕТ"ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ" 

14   2.75 2.101 42.02 

ЕТ"ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ" 

14   2.78 0.500 10.00 

ЕТ"ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ" 

15   2.125 1.118 22.35 

ЕТ"ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ" 

15   2.128 0.925 18.51 

ЕТ"ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ" 

15   2.126 0.922 18.44 

ЕТ"ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ" 

15   2.130 0.900 18.00 

ЕТ"ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ" 

15   2.124 0.890 17.81 

ЕТ"ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ" 

15   2.133 0.794 15.89 

ЕТ"ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ" 

15   2.129 0.481 9.62 

ЕТ"ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ" 

15   2.132 0.398 7.97 



Вх. № 1/27.08.2019 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS6 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕТ"ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ" 

15   2.131 0.194 3.88 

ЕТ"ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ" 

16   2.173 2.500 50.00 

ЕТ"ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ" 

16   2.171 1.873 37.46 

ЕТ"ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ" 

16   2.170 1.304 26.08 

ЕТ"ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ" 

16   2.174 1.002 20.04 

ЕТ"ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ" 

17   2.107 1.500 30.00 

ЕТ"ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ" 

17   2.116 1.301 26.02 

ЕТ"ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ" 

17   2.112 0.998 19.96 

ЕТ"ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ" 

17   2.110 0.503 10.06 

ЕТ"ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ" 

17   2.113 0.400 8.00 

ЕТ"ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ" 

17   2.115 0.400 8.00 

ЕТ"ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ" 

17   2.114 0.400 8.00 

ЕТ"ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ" 

18   2.86 0.998 19.96 

ЕТ"ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ" 

19 2.98 1.476    

ЕТ"ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ" 

45   2.46 3.001 60.02 

ЕТ"ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ" 

46   2.49 1.299 25.98 

ЕТ"ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ" 

47   2.42 1.000 20.00 

ЕТ"ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ" 

48   2.62 2.001 40.02 

ЕТ"ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ" 

49   2.64 1.602 32.04 

ОБЩО за ползвателя (дка)   1.476  44.302 886.03 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 1   1.79 3.992 79.84 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 1 1.77 1.000    

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 2 3.109 2.002    

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 2   3.108 0.699 13.98 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 2   3.107 0.500 10.00 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 2   3.105 0.500 10.00 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 2   3.106 0.500 10.00 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 3   3.9 2.411 48.23 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 4 3.10 2.499    

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 4   3.124 0.699 13.98 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 4   3.123 0.500 10.00 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 5   3.35 1.701 34.02 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 5   3.32 1.500 30.00 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 5   3.26 1.499 29.98 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 5   3.34 1.201 24.02 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 5   3.33 1.200 24.00 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 5   3.28 1.001 20.02 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 5   3.30 1.000 20.00 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 5   3.29 0.700 14.00 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 5   3.27 0.600 12.00 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 5   3.31 0.500 10.00 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 5   3.23 0.400 8.00 



Вх. № 1/27.08.2019 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS6 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 5   3.24 0.400 8.00 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 5   3.25 0.399 7.98 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 6   3.42 0.900 18.00 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 6   3.43 0.601 12.02 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 6   3.45 0.401 8.02 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 6   3.46 0.299 5.98 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 7   3.90 1.501 30.02 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 7   3.88 1.201 24.02 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 7   3.89 1.200 24.00 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 7   3.91 0.500 10.00 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 20   10.29 0.767 15.34 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 20   10.30 0.743 14.86 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 20   10.28 0.662 13.23 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 21   10.6 2.066 41.32 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 21 10.7 1.072    

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 22   10.3 1.037 20.75 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 22   10.11 1.008 20.16 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 22   10.4 0.994 19.89 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 22   10.2 0.790 15.79 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 22 10.1 0.473    

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 23 10.18 2.057    

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 23   10.22 1.336 26.72 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 23   10.23 1.206 24.12 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 23   10.19 0.966 19.32 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 23   10.14 0.702 14.04 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 24 10.26 1.621    

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 25   14.85 1.475 29.50 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 25   14.74 1.371 27.42 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 25   14.86 1.365 27.30 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 25   14.77 1.133 22.66 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 25   14.81 1.093 21.86 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 25   14.71 0.878 17.55 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 25   14.70 0.861 17.23 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 25   14.75 0.832 16.64 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 25   14.76 0.812 16.24 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 25   14.72 0.690 13.80 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 25   14.82 0.683 13.66 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 25   14.91 0.649 12.99 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 25   14.89 0.604 12.08 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 25   14.90 0.585 11.70 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 25   14.88 0.435 8.71 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 25   14.69 0.419 8.38 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 25   14.73 0.385 7.70 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 25   14.87 0.375 7.50 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 25   14.93 0.328 6.57 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 25   14.92 0.272 5.44 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 25   14.66 0.191 3.83 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 25   14.67 0.184 3.69 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 25   14.68 0.183 3.67 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 27   1.50 4.442 88.83 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 28   1.40 5.139 102.79 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 28   1.41 2.583 51.67 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 28   1.21 1.501 30.02 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 28   1.27 1.200 24.00 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 28   1.28 1.199 23.98 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 28   1.49 1.184 23.68 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 28   1.90 1.002 20.04 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 28   1.33 0.900 18.00 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 28   1.39 0.799 15.98 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 28   1.42 0.701 14.02 



Вх. № 1/27.08.2019 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS6 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 28   1.34 0.700 14.00 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 28   1.32 0.501 10.02 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 28   1.38 0.500 10.00 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 28   1.31 0.500 10.00 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 28   1.37 0.499 9.98 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 28   1.25 0.246 4.93 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 29   1.63 2.809 56.18 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 29   1.65 2.781 55.63 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 29   1.64 0.715 14.29 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 30   1.95 2.999 59.98 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 31   18.53 2.647 52.94 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 31   18.45 1.066 21.32 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 31 18.52 1.028    

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 31   18.55 0.935 18.70 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 31   18.54 0.660 13.20 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 31   18.48 0.564 11.29 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 31   18.56 0.502 10.04 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 31   18.46 0.446 8.92 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 31   18.44 0.444 8.88 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 31   18.47 0.444 8.88 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 31   18.43 0.444 8.88 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 31   18.51 0.443 8.86 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 31   18.58 0.284 5.68 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 32   18.90 4.081 81.62 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 32   18.83 0.682 13.64 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 32   18.82 0.226 4.51 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 32   18.79 0.145 2.90 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 33   3.93 1.800 36.00 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 34   3.55 1.197 23.94 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 35   3.80 2.401 48.02 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 35   3.81 1.001 20.02 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 50   2.162 2.998 59.96 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 50   2.180 1.000 20.00 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 51   1.56 4.336 86.72 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 52   1.59 1.033 20.66 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 52   1.60 0.293 5.85 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 53   18.78 1.281 25.61 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 53   18.76 0.632 12.64 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 53   18.75 0.632 12.64 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 53   18.77 0.624 12.48 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 53   18.74 0.487 9.74 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 53   18.82 0.299 5.99 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 53   18.83 0.156 3.12 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 54   18.70 1.676 33.53 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 54   18.67 0.895 17.89 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 54   18.72 0.780 15.59 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 54   18.71 0.377 7.53 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 55   18.59 2.021 40.42 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 55   18.58 1.724 34.47 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 9   22.21 32.889 657.77 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 8 22.28 5.493    

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 8   22.23 3.185 63.70 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 8   22.24 3.070 61.40 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 8   22.22 3.061 61.22 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 8   22.26 3.058 61.16 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 8   22.25 3.024 60.48 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 8   22.27 3.014 60.28 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 36   22.31 3.187 63.74 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 36   22.33 3.139 62.78 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 36   22.30 3.047 60.94 



Вх. № 1/27.08.2019 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS6 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 36 22.32 3.023    

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 37   22.18 2.158 43.16 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 38   17.57 2.015 40.30 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 38   17.81 1.699 33.98 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 38   17.88 1.318 26.36 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 38   17.58 1.022 20.44 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 38   17.70 0.906 18.12 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 38   17.71 0.874 17.48 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 38   17.39 0.871 17.42 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 38   17.75 0.563 11.26 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 38   17.87 0.442 8.84 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 38   17.79 0.442 8.84 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 38   17.41 0.432 8.64 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 38   17.69 0.432 8.64 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 38   17.68 0.413 8.26 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 38   17.80 0.368 7.36 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 38   17.66 0.342 6.84 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 38   17.40 0.342 6.84 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 38   17.90 0.166 3.32 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 40   17.36 1.109 22.18 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 40 17.37 1.108    

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 40   17.47 0.620 12.39 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 40   17.38 0.419 8.39 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 40   17.39 0.414 8.29 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 40   17.16 0.312 6.24 

ОБЩО за ползвателя (дка)   21.376  209.495 4189.91 

 



07065, ñ. Áóðàíîâî

1/5.00 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÏËÀÌÅÍ ÊÈÐÈËÎÂ ÃÐÎÇÄÀÍÎÂ

2/4.21 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÏËÀÌÅÍ ÊÈÐÈËÎÂ ÃÐÎÇÄÀÍÎÂ

3/2.42 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÏËÀÌÅÍ ÊÈÐÈËÎÂ ÃÐÎÇÄÀÍÎÂ4/3.71 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÏËÀÌÅÍ ÊÈÐÈËÎÂ ÃÐÎÇÄÀÍÎÂ5/12.12 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÏËÀÌÅÍ ÊÈÐÈËÎÂ ÃÐÎÇÄÀÍÎÂ

6/2.21 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÏËÀÌÅÍ ÊÈÐÈËÎÂ ÃÐÎÇÄÀÍÎÂ

7/4.41 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÏËÀÌÅÍ ÊÈÐÈËÎÂ ÃÐÎÇÄÀÍÎÂ

11/2.40 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÒ"ËÞÁÎÑËÀÂ ÊÎÞÍÄÆÈÉÑÊÈ-ÂÅÍÈ"

10/5.51 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÒ"ËÞÁÎÑËÀÂ ÊÎÞÍÄÆÈÉÑÊÈ-ÂÅÍÈ"

12/3.11 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÒ"ËÞÁÎÑËÀÂ ÊÎÞÍÄÆÈÉÑÊÈ-ÂÅÍÈ"

48/2.00 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÒ"ËÞÁÎÑËÀÂ ÊÎÞÍÄÆÈÉÑÊÈ-ÂÅÍÈ"

13/2.00 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÒ"ËÞÁÎÑËÀÂ ÊÎÞÍÄÆÈÉÑÊÈ-ÂÅÍÈ"

14/2.61 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÒ"ËÞÁÎÑËÀÂ ÊÎÞÍÄÆÈÉÑÊÈ-ÂÅÍÈ"

15/6.64 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÒ"ËÞÁÎÑËÀÂ ÊÎÞÍÄÆÈÉÑÊÈ-ÂÅÍÈ"

50/4.01 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÏËÀÌÅÍ ÊÈÐÈËÎÂ ÃÐÎÇÄÀÍÎÂ

16/6.69 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÒ"ËÞÁÎÑËÀÂ ÊÎÞÍÄÆÈÉÑÊÈ-ÂÅÍÈ"

17/5.51 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÒ"ËÞÁÎÑËÀÂ ÊÎÞÍÄÆÈÉÑÊÈ-ÂÅÍÈ"

18/1.00 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÒ"ËÞÁÎÑËÀÂ ÊÎÞÍÄÆÈÉÑÊÈ-ÂÅÍÈ"19/1.48 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÒ"ËÞÁÎÑËÀÂ ÊÎÞÍÄÆÈÉÑÊÈ-ÂÅÍÈ"

20/2.18 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÏËÀÌÅÍ ÊÈÐÈËÎÂ ÃÐÎÇÄÀÍÎÂ21/3.15 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÏËÀÌÅÍ ÊÈÐÈËÎÂ ÃÐÎÇÄÀÍÎÂ

22/4.31 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÏËÀÌÅÍ ÊÈÐÈËÎÂ ÃÐÎÇÄÀÍÎÂ

23/6.28 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÏËÀÌÅÍ ÊÈÐÈËÎÂ ÃÐÎÇÄÀÍÎÂ

24/1.62 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÏËÀÌÅÍ ÊÈÐÈËÎÂ ÃÐÎÇÄÀÍÎÂ

25/15.83 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÏËÀÌÅÍ ÊÈÐÈËÎÂ ÃÐÎÇÄÀÍÎÂ

26/11.24 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÄÈÌ×Î ÁÎÐÈÑÎÂ ÇÀÐÅÂ

27/4.45 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÏËÀÌÅÍ ÊÈÐÈËÎÂ ÃÐÎÇÄÀÍÎÂ28/19.19 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÏËÀÌÅÍ ÊÈÐÈËÎÂ ÃÐÎÇÄÀÍÎÂ
29/6.32 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÏËÀÌÅÍ ÊÈÐÈËÎÂ ÃÐÎÇÄÀÍÎÂ
30/3.01 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÏËÀÌÅÍ ÊÈÐÈËÎÂ ÃÐÎÇÄÀÍÎÂ

31/9.98 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÏËÀÌÅÍ ÊÈÐÈËÎÂ ÃÐÎÇÄÀÍÎÂ32/5.31 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÏËÀÌÅÍ ÊÈÐÈËÎÂ ÃÐÎÇÄÀÍÎÂ

33/1.80 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÏËÀÌÅÍ ÊÈÐÈËÎÂ ÃÐÎÇÄÀÍÎÂ

34/1.20 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÏËÀÌÅÍ ÊÈÐÈËÎÂ ÃÐÎÇÄÀÍÎÂ

35/3.41 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÏËÀÌÅÍ ÊÈÐÈËÎÂ ÃÐÎÇÄÀÍÎÂ

45/3.01 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÒ"ËÞÁÎÑËÀÂ ÊÎÞÍÄÆÈÉÑÊÈ-ÂÅÍÈ"46/1.30 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÒ"ËÞÁÎÑËÀÂ ÊÎÞÍÄÆÈÉÑÊÈ-ÂÅÍÈ"

47/1.00 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÒ"ËÞÁÎÑËÀÂ ÊÎÞÍÄÆÈÉÑÊÈ-ÂÅÍÈ"49/1.60 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÅÒ"ËÞÁÎÑËÀÂ ÊÎÞÍÄÆÈÉÑÊÈ-ÂÅÍÈ"

51/4.34 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÏËÀÌÅÍ ÊÈÐÈËÎÂ ÃÐÎÇÄÀÍÎÂ

52/1.33 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÏËÀÌÅÍ ÊÈÐÈËÎÂ ÃÐÎÇÄÀÍÎÂ

53/4.16 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÏËÀÌÅÍ ÊÈÐÈËÎÂ ÃÐÎÇÄÀÍÎÂ

54/3.77 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÏËÀÌÅÍ ÊÈÐÈËÎÂ ÃÐÎÇÄÀÍÎÂ

55/3.75 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÏËÀÌÅÍ ÊÈÐÈËÎÂ ÃÐÎÇÄÀÍÎÂ

40/3.99 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÏËÀÌÅÍ ÊÈÐÈËÎÂ ÃÐÎÇÄÀÍÎÂ38/12.73 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÏËÀÌÅÍ ÊÈÐÈËÎÂ ÃÐÎÇÄÀÍÎÂ

9/32.95 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÏËÀÌÅÍ ÊÈÐÈËÎÂ ÃÐÎÇÄÀÍÎÂ

8/23.95 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÏËÀÌÅÍ ÊÈÐÈËÎÂ ÃÐÎÇÄÀÍÎÂ

36/12.42 äêà
2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÏËÀÌÅÍ ÊÈÐÈËÎÂ ÃÐÎÇÄÀÍÎÂ37/2.19 äêà

2020ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÏËÀÌÅÍ ÊÈÐÈËÎÂ ÃÐÎÇÄÀÍÎÂ

167957.08 (E 22°59'03.3")

4
6
6
9
5
0
4
.2

9
 (

N
4
2
°0

6
'2

6
.5

")

173611.08 (E 23°03'08.9")

4
6
6
9
5
0
4
.2

9
 (

N
4
2
°0

6
'3

5
.0

")

167957.08 (E 22°59'09.6")

4
6
6
6
4
2
4
.2

9
 (

N
4
2
°0

4
'4

6
.8

")

173611.08 (E 23°03'15.1")

4
6
6
6
4
2
4
.2

9
 (

N
4
2
°0

4
'5

5
.4

")

ОСЗ - Кочериново
РАБОТНА КАРТА НА ЗЕМЕДЕЛСКИ БЛОКОВЕ

Землище: с. Бураново

Местност: 
Област: Кюстендил
Община: Кочериново
ЕКАТТЕ: 07065

За служебно ползване!

Утвърдил: ________________________

Мащаб 1:22000
1 см = 220 m

0 220 440 660 880 1100

Картен лист: 1/1

Координатна система: WGS84 (UTM), 35N
Картна подложка: 
Актуалност на данните: 19.08.2019-27.08.2019 г.
Дата на отпечатване: 27.08.2019 г.
Образец: CadIS – 15.11.2011 г.

Изработил: ________________________

Изготвено с CadIS v.6


	Заповед Бураново
	споразумение
	карта

